
ZARZĄDZENIE NR I/53/2011 
WÓJTA GMINY DOBRE 
z dnia 05 września 2011r. 

 
 
 

w sprawie powołania komisji do odbioru inwestycji pn. ”Budowa kanalizacji sanitarnej 
dla miejscowości Dobre - Przysiek” 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W celu odbioru ww inwestycji, powołuję komisję w składzie: 
 
Przewodniczący komisji:                            Stefan Śpibida 
Członkowie komisji: 

1. Ze strony wykonawcy robót:    Grzegorz Wójcik                 - właściciel 
                                                        Jacek Zalejski                      - kierownik budowy 
2. Ze strony inwestora:  Roman Tomczak                  - inspektor Urzędu Gminy 
                                        Katarzyna Krypska               - inspektor Urzędu Gminy 
                                        Wiktor Kozłowski                - kierownik GZK 

                                  Janusz Kaczmarek                - inspektor nadzoru inwestorskiego 
 

§ 2. Z odbioru obiektu polegającego budowie kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 
Dobre - Przysiek, Komisja sporządza protokół odbioru częściowego oraz końcowego. 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

        
         Wójt 
 
            Stefan Śpibida 

 


